4 Filii autem Israel ut viderunt multitudinem illorum, prostraverunt se super terram, mittentes cinerem super ca-

1 La caballería de Holofernes habia tenido el aumento de diez mil caballos de los assyrios.

16 Luego que cesó el llanto, y concluida que fué la oracion del pueblo, que duró todo el dia, consolaron á Achior,

17 diciendo: El Dios de nuestros padres, cuyo poder ha publicado, ese mismo trocará tu suerte de tal manera, que veas tú antes la ruina de los enemigos.

18 Mas cuando el Señor nuestro Dios hubiere así puesto en libertad á sus siervos, sea él tambien tu Dios en medio de nosotros, para que del modo que mejor te parezca mores con todos los tuyos en nuestra compañía.

19 Entonces Ozias, despedida la junta, le hospedó en su casa, y le dió una gran cena.

20 A la cual convidados todos los ancianos, despues de haber ayunado todo el dia, tomaron juntos su alimento.

21 Despues fué convocado todo el pueblo, y pasaron en oracion toda la noche dentro de la iglesia, pidiendo socorro al Dios de Israel.

pila sua, unanimes orantes ut Deus Israel misericordiam suam ostenderet super populum suum.

5 Et assumentes arma sua bellica, sederunt per loca, que ad angusti itineris tramitem dirigunt inter montosa, et erant custodientes ea tota die et nocte.

6 Porrò Holofernes, dum circum per gyrum, reperit quod fons, qui inflebat, aqueductum illorum à parte australi extra civitatem dirigeret: et invidi precepit aqueductum illorum.

7 Erant tamen non longè à muris fontes ex quibus furtim videbantur haurire aquam, ad refocillandum potius quam ad potandum.

8 Sed filii Ammon et Moab accesserunt ad Holofernem, dicentes: Filii Israel, non in lancea nec in sagitta confidunt, sed montes defendunt illos, et muniunt illos colles in precipitio constituti.

9 Ut ergo sine congressione pugna passis superare eos, pone custodes fontium, ut non hauriant aquam ex eis, et sine gladio interfices eos, vel certè fatigati tradent civitatem suam, quam putant in montibus ipsam superari non posse.

10 Et plauerunt verba hæc coram Holoferne, et coram satellitibus ejus, et constituit per gyrum centenarios per singulos fontes.

11 Cumque ista custodia per dies viginti fuisset expleta, deseruerunt cisternæ, et collectiones aquarum, omnibus habitantibus Bethuliam, ita ut non esset intra civitatem unde saltarentur vel una die, quoniam ad mensuram dabatur populis aqua quotidie.

12 Tunc ad Oziam congregati omnes viri femineque, juvenes et parvuli, omnes simul una voce,

13 dixerunt: Judicet Deus inter nos et te, quoniam fecisti in nos mala, nolens loqui pacificè cum Assyriis, et propter hoc vendidit nos Deus in manibus eorum.